86BAQ
00012  2016-02
GENERAL INFORMATION/ALLMÄN INFORMATION/ALLGEMEINE INFORMATION
MOUNTING/MONTERING/MONTAGE
USER INSTRUCTIONS / BRUKSANVISNING
BETRIEBSANLEITUNG
2-draht Analoger Anschlusskopf-Temperaturmessumformer
Bruksanvisningen skall studeras innan produkten tas i bruk.

1 2 3 4 5
d. Z-calibration/-kalibrering/-kalibrieren
Ordering information/Beställningsinformation/
Bestell-Informationen:
Product	 Part No.
Produkt	 Art.-nr.
Bezeichnung	 Best.-Nr.
APAQ-HRF	 70APHRF001
APAQ-HRFX (ATEX)	 70APHRFX01
APAQ-HRFX (FM, CSA)	 70APHRFX11
APAQ-HCF	 70APHCF001
APAQ-HCFX (ATEX)	 70APHCFX01
APAQ-HCFX (FM, CSA)	 70APHCFX11
Head mounting kit/Monteringssats för huvudmontage/
Anschlusskopfmontageset	 70ADA00011
Rail mounting kit/Monteringssats för skenmontage/
Schienenmontageset	 70ADA00013